Image not found or type unknown
ИНДУКЦИОННАЯ ПЛИТА 500B
Image not found or type unknown
INDUCTION PLATE 500B
- Нержавеющая сталь
- Индукционная плита
- Цифровой дисплей
- Контроль температуры с помощью регулируемой кнопки
- Температура от 60 ° C до 240 ° С
- Таймер: от 0 до 180 минут
- Регулируемая мощность
- Термостат безопасности
- Мощность: 500 - 3 500 Вт / 230 В
- Размеры: Ш 335 х Г 415 х 117 мм H
- Вес: 7 кг
- Stainless steel
- Induction plate
- Digital display
- Temperature control by adjustable button
- Temperature from 60°C to 240°C
- Timer : 0 to 180 minutes
- Adjustable power
- Safety thermostat
- Power : 500 - 3 500 W / 230 V
- Dimensions : W 335 x D 415 x H 117 mm
- Weight : 7 Kg
Ссылка на статью : CPAI500B
EAN : 3,61163E+12
Article reference : CPAI500B
EAN : 3,61163E+12
11-2020 Эти данные могут быть изменены без дополнительной информации. | These datas can be changed without further
information.